

積算内訳表

八戸港現況調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,589,170	
環境生物調査業務					5,589,170	
現況調査					5,589,170	
藻場調査・底質調査					5,445,370	
調査準備					472,974	
1 調査準備		式	1.00	306,030	306,030	
2 機材運搬(2往復当り)		式	2.00	83,472	166,944	
潜水調査					3,543,464	
3 潜水調査(環境生物調査業務：藻場調査)	試料採取・砂厚測定含む	m	1,600.00	1,762	2,819,200	
4 ビデオ編集		測線	8.00	90,533	724,264	
試料運搬					38,946	
5 試料運搬		式	1.00	38,946	38,946	
分析					156,600	
6 分析試験		式	1.00	156,600	156,600	
解析・考察					962,786	
7 解析・考察		式	1.00	962,786	962,786	

積算内訳表

八戸港現況調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					270,600	
8 協議・報告		回	3.00	90,200	270,600	
直接経費					143,800	
成果					69,000	
9 業務成果品		式	1.00	69,000	69,000	
その他					74,800	
10 施工実態調査		式	1.00	74,800	74,800	

総括表

八戸港現況調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					4,626,384	
諸経費	$4,469,784 \times 72.1\% - 9,098$				3,213,616	
測量作業費	$4,626,384 + 3,213,616$				7,840,000	
直接原価	$953,254 + 9,532$				962,786	
直接人件費					953,254	
直接経費					9,532	
その他原価	$953,254 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				513,327	
業務原価	$962,786 + 513,327$				1,476,113	
一般管理費等	$1,476,113 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 999$				793,887	
測量調査費	$1,476,113 + 793,887$				2,270,000	
測量業務価格	$7,840,000 + 2,270,000$				10,110,000	
消費税等相当額	$10,110,000 \times 10.00\%$				1,011,000	
測量業務費	$10,110,000 + 1,011,000$				11,121,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港現況調査

番号: 1
 名称: 調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	48,000.00	144,000		
測量技師		人	3.00	42,200.00	126,600		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	303,000.00	3,030		
合 計	作業能力: 1.00式			306,030.00	306,030		

番号: 2
 名称: 機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,400.00	50,800		
トラック	2t積	日	1.00	31,846.00	31,846	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	82,646.00	826		
合 計	作業能力: 1.00式			83,472.00	83,472		

代価表・施工パッケージ

八戸港現況調査

番号：3
 名称：潜水調査(環境生物調査業務：藻場調査) 試料採取・砂厚測定含む 1日当り (230m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,449.00	3,449	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	127,276.00	127,276	8H	
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
上廻り員		人	1.00	30,600.00	30,600		
水中ビデオカメラ		日	1.00	14,400.00	14,400		
雑材料	全体の%	%	2.00	397,325.00	7,946		
合 計	作業能力：230.00m			1,762.00	405,271		

番号：4
 名称：ビデオ編集 1測線当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.27	48,000.00	12,960		
測量技師		人	0.60	42,200.00	25,320		
測量技師補		人	1.20	32,400.00	38,880		
測量助手		人	0.43	31,100.00	13,373		
合 計	作業能力：1.00測線			90,533.00	90,533		

番号：5
 名称：試料運搬 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,546.00	6,546	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			38,946.00	38,946		

番号：6
 名称：分析試験 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
含有量試験(一般性状)	粒度組成	試料	18.00	8,700.00	156,600		
合 計	作業能力：1.00式			156,600.00	156,600		

番号：7
 名称：解析・考察 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
解析・考察	藻場調査	式	1.00	692,150.00	692,150		
解析・考察	底質調査	式	1.00	261,104.00	261,104		
直接経費	直接人件費の%	%	1.00	953,254.00	9,532		
合 計	作業能力：1.00式			962,786.00	962,786		

番号：8
 名称：協議・報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
合 計	作業能力：1.00回			90,200.00	90,200		

代価表・施工パッケージ

八戸港現況調査

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	69,000.00	69,000		
合 計	作業能力：1.00式			69,000.00	69,000		

番号：10

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	2.00	37,400.00	74,800		
合 計	作業能力：1.00式			74,800.00	74,800		